
KYE 3/2023 Edustajiston kokous

Aika: Keskiviikko 19.4.2023 klo 18.00

Paikka: U006, Ekonominaukio 1, 02150 Espoo

Läsnä Aino Piipponen kokouksen äänivallaton puheenjohtaja
Onni Syvälahti kokouksen äänivallaton varapuheenjohtaja

Weixin Niemi edustajiston jäsen
Sanni Lappalainen edustajiston jäsen
Juho Ollanketo edustajiston jäsen
Topi Hukkanen edustajiston jäsen
Elina Rauvala edustajiston jäsen
Jesse Haapanen edustajiston jäsen
Saara Oksanen edustajiston jäsen
Maria Karesoja edustajiston jäsen
Topias Turppa edustajiston varajäsen
Aleksi Huhtamäki edustajiston varajäsen
Laura Nikola edustajiston varajäsen
Toni Niemi edustajiston varajäsen
Emilia Silius edustajiston varajäsen
Jatta Saari edustajiston varajäsen
Eemeli Paunonen edustajiston varajäsen

Lisäksi KY ry:n hallituksen jäseniä
Heidi Riihimäki kokouksen sihteeri
Marko Voutilainen KY-säätiön puheenjohtaja

1. KOKOUKSEN AVAUS

Avattiin kokous kello 17:45.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN TOTEAMINEN

Sihteeri totesi esityslistat julkaistuksi KY:n internet-sivuilla 12.4.2023 ja toimitetuiksi

samana päivänä kaikille edustajiston jäsenille ja varajäsenille kokouskutsuna.

Todettiin kokous lailliseksi.
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3. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

3.1. Esteellisten toteaminen

Sääntöjen mukaan yhdistyksen työntekijät ja hallituksen jäsenet sekä Aalto-yliopiston

kauppatieteiden ylioppilaiden säätiön työntekijät ja hallituksen jäsenet ovat esteellisiä

toimimaan edustajiston jäseninä. Todettiin, että jäsenet Marko Voutilainen, Helmi

Nuortimo, Petra Weiste, Kim Jokinen, Onni Syvälahti, Roosa Savola, Kanerva Mäkikoskela

ja Tero Karesniemi ovat näistä syistä esteellisiä.

Lisäksi todetaan, että sääntöjen mukaisesti myönnettävästä vastuuvapaudesta eivät voi

olla päättämässä tilivelvolliset, tässä tapauksessa vuoden 2022 hallituksen jäsenet Topias

Turppa, Aino Piipponen, Weixin Niemi, Maria Karesoja ja Laura Nikola, eikä

toiminnanjohtaja Riihimäki. Nämä henkilöt ovat esteellisiä toimimaan kohtien 10 ja 11

ajan.

Todettiin esteellisyydet edellä mainitun mukaisesti.

3.2 Esteen ilmoittaneet

Sihteeri totesi, että tähän kokoukseen on varsinaisista jäsenistä esteen ilmoittanut liitteen

mukaiset henkilöt (liite 2). Heidän tilalleen on kutsuttu varaedustajat liitteen mukaisesti

(liite 2).

Todettiin esteen ilmoittaneet.
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3.3 Läsnäolevien jäsenten toteaminen

Suoritetussa nimenhuudossa oli läsnä 15 edustajiston jäsentä tai varajäsentä (LIITE 2).

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

4. PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN NIMEÄMINEN

Nimettiin pöytäkirjantarkastajiksi edustajat Topi Hukkanen ja Toni Niemi, ja
ääntenlaskijoiksi edustajat Eemeli Paunonen ja Emilia Silius. Pöytäkirjantarkastajat
toimivat samalla ääntenlaskijoiden varajäseninä ja päinvastoin.

5. KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi (liite 3).

6. ILMOITUSASIAT

Edustaja Haapanen ilmoitti, että wappu koittaa kohta.
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7. TOIMISTON KUULUMISET

Hallituksen puheenjohtaja Räsänen esitteli asian (liite 4). Edustaja Karesoja kysyi, millaisia

keskusteluja Kunniavaltuuskunnan kokouksessa käydään. Räsänen vastasi, että

kokouksessa keskustellaan isoista linjoista mm. Opiskelijakeskuksen suhteen. Edustaja

Ollanketo kehui Räsäsen esittelemää ajatusta aamukoulujen läpinäkyvyyden

parantamisesta. Edustaja Lappalainen kysyi KY:n kannasta kielipolitiikkaan. Hallituksen

varapuheenjohtaja Lehtinen kertoi, että KY toivoo englanninkielen asemaa parannettavan,

ja että koko kannanotto löytyy KY:n verkkosivuilta. Edustaja Karesoja kysyi, millainen

kannanoton työstöprosessi oli, ja Lehtinen vastasi, että sitä työstettiin

korkeakoulupoliittisten vastaavien ja puheenjohtajan kesken, ja että koko hallituksella oli

mahdollisuus kommentoida sitä. Edustaja Ollanketo kommentoi, että muuta ajankohtaista

korkeakoulupolitiikan saralta on se, että todistusvalintapisteytyksen kommentointi on auki

perjantaihin saakka, ja että siinä erityisesti huolettaa matematiikan lyhyen ja pitkän

oppimäärän arvottaminen keskenään. Edustaja Lappalainen kysyi, oliko Club Forumeissa

tuotu jotakin erityistä huolta kerhojen suunnalta. Hallituksen jäsen Savola vastasi, että

kerhojen koulutuksien kehittäminen on tapetilla, sillä nykyisellään asiaa ja koulutuksia on

paljon.

Edustaja Hukkanen kysyi Suomen Ekonomien kansainvälisyyden tilanteesta, ja hallituksen

jäsen Leikola vastasi, että Ekonomien päässä työstetään perusteita, ja että Leikola on ollut

mukana ajamassa asiaa. Räsänen lisäsi, että pian koittavassa liittokokouksessa päästään

toivottavasti työstämään asiaa lisää. Edustaja Silius toi esiin huolensa mursupassin

muuttamisesta takaisin fyysiseksi passiksi. Edustaja Huhtamäki toi esiin, että mursupassi

voisi olla myös t-paita.
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Edustaja Haapanen kysyi tutorien tilanteesta ja siitä, miten tutormäärät ja tutoriksi

hakeminen on kehittynyt viime vuosina. Hallituksen jäsen Karesniemi vastasi, että

tutoreita on yhteensä noin 140 henkilöä, ja että maisteriryhmien koko on kasvanut viime

vuodesta. Erityisesti maisteritutoreiden hakijamäärät ovat pienentyneet viime vuosista, ja

heitä tarvitaan enemmän.

Edustaja Karesoja poistui ajassa 18:14.

Merkitään toimistokuulumiset tiedoksi.

8. TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS 2022

Toiminnanjohtaja Riihimäki esitteli asian (liite 5). Avataan asiasta keskustelu. Edustaja

Paunonen kysyi, miksi loppuvuodesta esitelty yrityssuhdetuottojen luku eroaa

tilinpäätöksessä olevasta luvusta. Riihimäki vastasi, että loppuvuodesta esitelty luku on

mitä luultavimmin ollut virheellinen, ja että edustajistolle esitetään oikaisu asiasta

myöhemmin.

Edustaja Paunonen kysyi, mistä aatteellisen toiminnan tuottojen luku muodostuu, ja miksi

se eroaa niin suuresti vuodesta 2021. Siirryttiin kokoustauolle ajassa 18:37. Palattiin

kokoustauolta ajassa 18:41.

Riihimäki vastasi, että tuotot koostuvat haalareista ja muista tuotoista. Paunonen kysyi,

miksi haalareiden tuotto on niin pieni, vaikka niitä on myyty todella paljon. Riihimäki

ehdotti kokoustaukoa, jotta voi selvittää asian paremmin. Siirryttiin kokoustauolla ajassa

18:42. Palattiin kokoustauolta ajassa 18:52.
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Riihimäki vastasi, että erot johtuvat erilaisista merkitsemiskäytännöistä ja siitä, että

Suomen Ekonomien erillinen tuki Ekonomiloungen rakentamiseen on merkitty kohtaan

vuonna 2021, mikä suurentaa tuottokohtaa. Riihimäki lisäsi, että toimittaa edustajistolle

laajemmat luvut tuloslaskelmasta, jotta edaattorit pääsevät tutustumaan tuloslaskelmaan

myös itse. Riihimäki lisäsi, että pyrkii avaamaan myös budjetin ja toteuman vertailuun

muodostettua tiedostoa informatiivisemmaksi. Riihimäki lisäsi myös, että tulevaisuudessa

tarkoitus on myös muokata tuloslaskelman muotoa niin, että se on helpommin

tulkittavissa.

Päätettiin merkitä tiedoksi tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2022.

9. TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Toiminnanjohtaja Riihimäki esitteli asian (liite 6). Merkittiin tiedoksi

toiminnantarkastuskertomus vuodelta 2022.

Vuoden 2022 hallituksen jäsenet Turppa, Piipponen ja Weixin Niemi sekä vuonna 2022

toiminnanjohtajana toiminut Riihimäki jääväsivät itsensä kohtien 10 ja 11 ajaksi, ja

poistuivat tilasta ajassa 18:57.

Varapuheenjohtaja Syvälahti siirtyi kokouksen puheenjohtajaksi kohtien 10 ja 11 ajaksi.

Hallituksen puheenjohtaja Räsänen siirtyi kokouksen sihteeriksi kohtien 10 ja 11 ajaksi.
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10. VUODEN 2022 TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN

Varapuheenjohtaja Syvälahti esitteli asian. Avattiin asiasta keskustelu. Suljettiin asiasta

keskustelu. Syvälahti esitti, että vahvistetaan tilinpäätös vuodelta 2022. Päätettiin

vahvistaa tilinpäätös vuodelta 2022.

11. VUODEN 2022 HALLITUKSEN JA MUIDEN TILIVELVOLLISTEN VASTUUVAPAUTUKSESTA

PÄÄTTÄMINEN

Varapuheenjohtaja Syvälahti esitteli kohdan 11. Varapuheenjohtaja Syvälahti esitti, että

vuoden 2022 hallitus ja muut tilivelvolliset vapautetaan vastuusta ja heille myönnetään

vastuuvapautus. Edustajisto päätti vapauttaa vuoden 2022 hallituksen ja muut

tilivelvolliset vastuuvapaudesta.

Edustajiston puheenjohtaja Piipponen, edustajat Turppa, Karesoja ja Weixin Niemi sekä

toiminnanjohtaja Riihimäki palasivat ajassa 19.02.

Piipponen siirtyi takaisin kokouksen puheenjohtajaksi, ja Riihimäki siirtyi takaisin

kokouksen sihteeriksi.

Edustaja Turppa poistui ajassa 19:03.

12. UUDELLEENBUDJETOINTI 2023

Toiminnanjohtaja Riihimäki esitteli asian (liite 7). Puheenjohtaja Piipponen esitti, että

hyväksytään uudelleenbudjetointi liitteen 7 mukaisesti. Edustajisto päätti hyväksyä

uudelleenbudjetoinnin liitteen 7 mukaisesti.
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13. KESKUSVAALILAUTAKUNNAN VALINTA

Hallituksen puheenjohtaja Räsänen esitteli asian (liite 8). Puheenjohtaja Piipponen esitti,

että keskusvaalilautakuntaan valitaan puheenjohtajaksi Kim Jokinen, ja jäseniksi Meeri

Korpi (varajäsen Otso Lammi), Niko Ylä-Poikelus (varajäsen Jatta Saari) ja Aino Hakkarainen

(varajäsen Verneri Suomela). Päätetään valita keskusvaalilautakunnan kokoonpano

esityksen mukaisesti.

14. LÄHETEKESKUSTELU BEWELL-PROJEKTIN TULEVAISUUDESTA

Hallituksen jäsen Savola esitteli asian (liite 9). Avataan asiasta keskustelu. Edustaja Saari

kommentoi, että BeWellin toiminnassa arvokasta on se, että sellaiset KY:läiset, jotka eivät

välttämättä ole muussa mukana, löytävät BeWellin toimintojen äärelle, ja että

BuddyStart-toiminto on erittäin hyvä. Saari lisäsi, että vaikka joukko olisi pieni, on lisäarvo

erittäin merkittävää. Edustaja Ollanketo kysyi mitä tavoitteita projektille on ollut, ja onko

ne saavutettu. Savola kommentoi, että tavoitteet ovat tulleet enemmän KY:n puolelta, ja

että ne käsittelevät projektin tunnettuutta ja yksilön hyvinvoinnin kehitystä, mutta että

niitä on hankalaa mitata. Säätiön puheenjohtaja Voutilainen kommentoi, että

tapahtumaosallistujien määrän mittaaminen on huono mittari BeWellille, sillä toiminta on

niin tärkeää yksilöille. Savola kommentoi, että BeWellin pääpaino ei ole

tapahtumajärjestyksessä vaan vertaistuen tarjoamisessa ja sellaisten KY:läisten

tavoittamisessa, jotka eivät koe kuuluvansa yhteisöön muiden KY:n toimintojen kautta.

Voutilainen kysyi, mitä syitä koululla on olla lähtemättä mukaan jatkoon. Hallituksen

varapuheenjohtaja Lehtinen vastasi, että koulu haluaa selkeitä tuloksia projektille, ja että

KY:llä on todella erilainen näkemys asiasta koska KY ei näe hyvinvointia projektina vaan

jatkuvana toimintona joka vaatii jatkuvuutta, mikä lisää tuloksien mittaamisen vaikeutta.
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Edustaja Oksanen kommentoi, että BeWell-tutor voisi toimia ensimmäisenä vuonna

tutorina ja toisena vuonna BeWellin puheenjohtajana. Haapanen kommentoi, että on

tärkeää miettiä projektiin käytettävää tuntimäärää, joka olisi todella suuri vapaaehtoisen

kannettavaksi, johon Savola vastasi, että tuntimäärä olisi pienempi, mikäli tehtävä olisi

vapaaehtoisella. Edustajiston puheenjohtaja Piipponen kysyi yhteistyön tiiviydestä koulun

kanssa, mikäli yhteistä työntekijää ei olisi. Savola vastasi, että vielä on vaikeaa sanoa,

mutta toukokuun tapaamisen jälkeen tiedetään enemmän, ja että tällä hetkellä

ohjausryhmiä järjestetään koulun puolesta noin kvartaaleittain.

15. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Edustaja Saari esitti toivomusponnen hallitukselle. Toivomusponsi käsittelee KY:n asemaa

Otaniemen tiloissa verrattuna kiltojen kiltahuoneisiin. Kaikki edustajiston paikalla

olevat jäsenet kannattivat pontta. Räsänen kiitti ponnesta, ja kommentoi, että myös AYY:n

hallitus voisi auttaa asian ajamisessa eteenpäin. Edustaja Toni Niemi kommentoi, että

asiassa on menty pikkuhiljaa eteenpäin, ja asiasta on puhuttu esimerkiksi Neuvostossa.

Edustaja Nikola kysyi, mitä DEI-työryhmälle kuuluu. Hallituksen jäsen Leikola vastasi, että

asiasta ollaan puhuttu koulun kanssa erilaisissa tapaamisissa, ja että vuodelle suunniteltu

avoin DEI-kokous siirtyy syksylle, ja se on tarkoitus toteuttaa koulun kanssa. Tällä hetkellä

DEI-toiminta keskittyy Pride-kampanjaan, joka käynnistyy wapun jälkeen.

Edustajiston varapuheenjohtaja Syvälahti toi esiin, että edustajiston perinteinen

skumppahetki järjestetään kello 12:00 wappuaattona.
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16. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19:35.

Kokouksen puheenjohtaja Kokouksen sihteeri

____________________ _____________________

Aino Piipponen Heidi Riihimäki

; paitsi kohtien 10 ja 11 ajan:

Kokouksen puheenjohtaja Kokouksen sihteeri

____________________ _____________________

Onni Syvälahti Rasmus Räsänen

Pöytäkirjan tarkastajat

____________________ _____________________

Topi Hukkanen Toni Niemi
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